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COMMUNE DE SAINT SAMSON SUR RANCE 

TARIFS DES SERVICES PERISCOLAIRES ET EXTRASCOLAIRES 2024/2025 
 

 
 
 
 
 

 

CANTINE 

Quotient Familial  Repas enfant Repas adulte 

QF < à 1000 € 
1er enfant 1.00 € 

5.30 € 

2ème enfant et suivant 1.00 € 

1001 € < QF < 1300 € 
1er enfant 3.50 € 

2ème enfant et suivant 2.80 € 

1301 € < QF < 1800 € 
1er enfant 3.80 € 

2ème enfant et suivant 3.00 € 

QF > 1 801 € 
1er enfant 4.00 € 

2ème enfant et suivant 3.20 € 
Tarif pour un repas apporté pris dans la cantine dans le cadre 
d’un PAI suite à des prescriptions médicales 

0.50 € / 

 

 

  
  

GARDERIE PERISCOLAIRE 
Ouverture : lundi, mardi, jeudi et vendredi de 7h30 à 8h30 et de 16h15 à 18h 45 

Quotient Familial  Journée  
(présence matin et soir) 

Matin Soir Goûter 

QF < à 1000 € 
1er enfant 3.50 € 1.20 € 2.50 € 

0.45 € 

2ème enfant et suivant 3.10 € 1.00 € 2.30 € 

1001 € < QF < 1300 € 
1er enfant 4.10 € 1.50 € 3.00 € 

2ème enfant et suivant 3.70 € 1.30 € 2.70 € 

1301 € < QF < 1 800 € 
1er enfant 4.30 € 1.60 € 3.20 € 

2ème enfant et suivant 3.90 € 1.40 € 2.80 € 

QF > 1 801 € 
1er enfant 4.50 € 1.70 € 3.30 € 

2ème enfant et suivant 4.00 € 1.50 € 2.80 € 

 

ACCUEIL DE LOISIRS 
Ouverture : mercredi et vacances scolaires (sauf vacances de Noël) de 9h00 à 17h00 

  QF < 1000 QF  1001 à 1300 QF 1301 à 1800 QF > 1801 

Journée 1er enf. 8,00 € 12,00 € 13,00 € 14,00 € 

  2ème enf. et suivants 7,20 € 9,00 € 10,80 € 12,60 € 

       
½ J avec repas 1er enf. 6,50 € 7,50 € 8,50 € 9,50 € 

  2ème enf. et suivants 5,85 € 6,75 € 7,65 € 8,80 € 

       
½ J sans repas 1er enf. 4,00 € 5,50 € 6,50 € 7,00 € 

  2ème enf. et suivants 3,60 € 5,00 € 5,90 € 6,30 € 

       
Tarif journée exceptionnelle 16.00 € 

 
La garderie en accueil de loisirs : de 7h30 à 9 h et de 17h à 18 h30 (tarif : 1,60 € par créneau) 

ATTENTION 
Les tarifs sont appliqués en fonction du Quotient Familial. 
Fournir impérativement l’attestation CAF ou renseigner 
votre n° allocataire sur la fiche de renseignements ci-jointe. 
A défaut le tarif de la tranche supérieure sera retenu. 
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La restauration est assurée en interne par le cuisinier de l'école. 
 
 
 
 

SEJOURS 

  QF < 1000 QF  1001 à 1300 QF 1301 à 1800 QF > 1801 

Camp sur St Samson (tarif / jour) 13.00 € 16.00 € 18.50 € 20.00 € 

Camp Extérieur (tarif / semaine) 90.00 € 125.00 € 145.00 € 150.00 € 
 

 
Les tarifs pour camp extérieur sont valables uniquement pour des séjours à moins de 50 km 
sans moyen de transport collectif. Pour tout autre séjour, le tarif sera étudié en tenant 
compte du coût des transports 
 
ANIMATIONS CULTURELLES OU SPORTIVES 

Tarif annuel : enfant 33 € (11 € par trimestre), adulte 60 € (20 euros par trimestre) 

 


